DECRETO Nº 1.597 DE 29 DE JANEIRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A ADESÃO A CONFERÊNCIA INTERMUNICIPAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DA REGIONAL SOROCABA – CIPDC.

JOSÉ APARECIDA TISÊO, Prefeito do Município de Alumínio, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO, o disposto no Ofício nº CMIL – 025/620/2014 –
CIRCULAR, de 17/01/2014;

D E C R E T A:-

Art. 1º A Prefeitura Municipal de Alumínio adere a Conferência Intermunicipal de
Proteção e Defesa Civil da Regional Sorocaba.

Parágrafo Único – O município sede será definido em reunião intermunicipal agendada pela
Comissão Organizadora.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 29 de janeiro de 2014.

JOSÉ APARECIDA TISEO
Prefeito

Registrado e Publicado na, Prefeitura em 29/01/2014.

ZENILTON JOSÉ DA ROCHA
Diretor Div. Serviços Administrativos

Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia CEP 18125-000
Fone (011) 4715-5500  e-mail aluminio@uol.com.br C.N.P.J. nº 58.987.629/0001-57